[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2025                                                                                                            № 462

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 02.06.2020 № 450

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 02.06.2020 № 450 «О приеме граждан должностными лицами и руководителями органов администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 25.01.2021 № 51; от 17.12.2021 № 1273; от 19.01.2022 № 56; от 07.04.2022
№ 415; от 14.09.2022 № 1095; от 22.02.2023 № 265; от 12.10.2023 № 1215;
от 01.02.2024 № 76; от 26.02.2024 № 182; от 16.10.2024 № 1037; от 29.10.2024
№ 1096), изложив приложения № 1 и № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации района – начальника отдела обеспечения полномочий главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Кабутова Р.А.

Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев
3

Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 24.04.2025 № 462

Г Р А Ф И К
приема граждан должностными лицами местного самоуправления
Татищевского муниципального района Саратовской области

	Должность ведущего прием граждан
	Ф.И.О.
ведущего прием граждан
	День
приема
граждан
	Часы
приема
граждан
	Место приема
в здании
администрации района

	Глава Татищевского муниципального района
	Мордвинцев
Александр Владимирович
	Среда
	09.00-11.00
	К.№ 1

	Первый заместитель главы администрации района
	Хайдарова
Алена Анатольевна
	Четверг
	10.00-12.00
	К.№ 2

	Заместитель главы администрации района - руководитель аппарата администрациирайона
	Андрианова
Светлана Юрьевна

Вторник

09.00-12.00

К.№ 3

	Заместитель главы администрации района - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района
	Киселев
Дмитрий Алексеевич

	Четверг
	09.00-12.00
	К.№ 13

	Заместитель главы администрации района
	Родионов
Александр Александрович
	Вторник
	09.00-11.00
	К.№ 30

Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 24.04.2025 № 462

Г Р А Ф И К
приема граждан руководителями и специалистами органов администрации
Татищевского муниципального района Саратовской области

	Должность
ведущего прием граждан
	Ф.И.О.
ведущего прием граждан
	День
приема
граждан
	Часы
приема
граждан
	Место приема
в здании
администрации
района

	Начальник отдела
по работе с обращениями граждан
администрации района
	Тюсина
Ирина Александровна

Четверг

15.00-17.00
	Общественная приемная

	Начальник управления культуры и общественных отношений
администрации района
	Рогачева
Ирина Алексеевна

Четверг

14.00-16.00

К.№ 48

	Начальник управления образования
администрации района
	Кабутова
Дарья Владимировна
	Четверг
	09.00-12.00
	К.№ 45

	Исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации района

	Пимонов
[bookmark: _GoBack]Владимир Александрович
	Среда
	15.00-17.00
	К.№ 50

	Исполняющий обязанности начальника управления труда и социальной политики
администрации района
	Хохлова
Анна Анатольевна

Вторник

10.00-12.00

К.№ 37

	Заместитель начальника управления образования администрации района - начальник отдела общего образования администрации района

Бойцова
Виктория Владимировна

Среда

09.00-12.00

К.№ 46

	Заместитель начальника управления культуры и общественных отношений администрации района
	Пименов
Евгений Андреевич
	Среда
	14.00-15.00
	К.№ 47

	Начальник военного отдела
администрации района
	Булаткин
Алексей Александрович
	Вторник
	14.00-16.00
	К.№ 15

	Начальник отдела
земельных и имущественных отношений администрации района
	Бредихина
Татьяна Валерьевна
	Четверг
	09.00-12.00
	К.№ 29

	Начальник отдела по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации района
	Гришин
Дмитрий Владимирович
	Среда
	09.00-12.00
	К.№17

	Начальник отдела специальных
программ администрации района
	Хотенцев
Андрей Николаевич
	Вторник
	15.00-17.00
	К.№ 10

	Начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства
администрации района
	Якунин
Алексей Егорович
	Вторник
	09.00 – 12.00
	К.№ 35

	Начальник отдела физической
культуры, спорта и туризма
администрации района
	Мамышев
Андрей Сергеевич
	Вторник
	09.00-12.00
	К.№ 31

	Начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района - главный
архитектор администрации района
	Котлярова
Ирина Юрьевна
	Среда, четверг
	09.00-12.00
	К.№ 14

	Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики
администрации района
	Кирьяк
Дмитрий Анатольевич
	Пятница
	09.00-11.00
	К.№ 16

	Начальник отдела правового
обеспечения аппарата администрации района
	Иванов
Кирилл Владимирович
	Вторник
	10.00-12.00
	К.№ 11

	Специалист сектора развития
дошкольного и начального общего
образованияуправления образования администрации района

	Вторник,
четверг
	09.00-12.00
	К.№ 41

	Специалист сектора жилищной политики отдела жилищно-коммунального хозяйства и ресурсоснабжения управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района

	Вторник,
четверг
	09.00-12.00
	К.№ 16

	Специалист отдела опеки и попечительства, социальной работы и защиты прав несовершеннолетних управления труда и социальной политики администрации района

	Вторник,
четверг
	08.00-12.00
	К.№ 37

	Специалисты отдела земельных и имущественных отношений
администрации района

	Среда,
четверг
	09.00 – 12.00
	К.№ 32

	Специалист отдела архитектуры и
градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации района

	Среда,
четверг
	09.00 – 12.00
	К.№ 14

	Специалисты отдела развития
сельского хозяйства и предпринимательства администрации района

	Вторник,
четверг
	09.00 -12.00
	К.№ 52

image1.jpeg